
Typ karosérie Motorizace Palivo ITALIA ITALIA EXTRA 

SEDAN 1.4 95 k benzín 289 900 Kč 329 900 Kč 

Typ karosérie Motorizace Palivo ITALIA ITALIA EXTRA 

HATCHBACK 
1.4 95 k benzín 309 900 Kč 359 900 Kč 

1.4 T-Jet 120 k benzín - 389 900 Kč 

Typ karosérie Motorizace Palivo ITALIA ITALIA EXTRA 

KOMBI 
 

1.4 95 k benzín 339 900 Kč - 

1.4 T-Jet 120 k benzín - 419 900 Kč 

1.6 MultiJet 120 k diesel - 469 900 Kč 

Ceník je platný od 1.9.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si 
vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických a nebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka a je platná do 
odvolání nebo do vyprodání zásob u zúčastněných prodejců. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. Použité fotografie 
jsou pouze ilustrativní. 
 
Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest www.fiat.cz 



STANDARDNÍ VÝBAVA ITALIA ITALIA EXTRA 

6 airbagů    

Manuální klimatizace  - 

Automatická klimatizace -  

Rádio s hands-free Bluetooth, USB a 6 reproduktory  - 

UConnect rádio s 7" dotykovou obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB, AUX  
a 6 reproduktory 

-  

Kůží čalouněný  multifunkční volant a hlavice řadicí páky   

Tempomat   

Přední loketní opěrka   

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče   

Elektricky ovladatelná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním v barvě karosérie -  

15“ ocelová kola  - 

16“ litá kola -  

LED denní svícení -  

Mlhové světlomety s funkcí osvětlování zatáček -  

Zadní parkovací senzory -  

Chromovaná spodní lišta bočních oken (pouze hatchback a kombi)  -  

Chromované detaily (lišta pod mřížkou , okolí mlhových světel a kliky dveří) -  

Vyhřívaná přední sedadla  -  

Pastelový lak bílá Gelato 5CA 0 Kč 0 Kč 

Pastelový lak červená Passione 6Y3 6 500 Kč 6 500 Kč 

Metalický lak bronzová Magnetico 5CC 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak černá Cinema 5CD 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak modrá Mediterraneo 5CE 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak červená Amore 5DP 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak modrá Canalgrande (pouze sedan) 5DN 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak šedá Colosseo 5DR 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak šedá Maestro 5DQ 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak perlová Sabbia 5DS 13 000 Kč 13 000 Kč 

Metalický lak  zelená Toscana 6Y2 13 000 Kč 13 000 Kč 

16“ litá kola 420 12 500 Kč 0 Kč 

Mlhové světlomety s funkcí osvětlování zatáček 097 3 300 Kč 0 Kč 

Zadní parkovací senzory 508 4 000 Kč 0 Kč 

Chromovaná spodní lišta bočních oken  (pouze sedan) 4MQ - 1 300 Kč 

Přední koberečky 396 900 Kč 900 Kč 

Plnohodnotné rezervní kolo 980 2 000 Kč 2 000 Kč 

VOLITELNÁ VÝBAVA ITALIA ITALIA EXTRA 

ZÁRUKY A SERVIS: 
S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je 
spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým 
zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky 
(100.000 km) na výrobní vady, tříletou na lak a osmiletou na 
prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak 
omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po 
celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba –  
Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované 
výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce. 

Na všechny vozy Fiat 2 roky zákonné záruční doby a 3 
roky rozšířené záruky s limitem 100.000 km. 

Prodejce 

K akční edici Tipo ITALIA je možné objednat volitelnou výbavu: 

Ceník je platný od 1.9.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si 
vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka a je platná do odvolání 
nebo do vyprodání zásob u zúčastněných prodejců. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy. Použité fotografie jsou pouze 
ilustrativní. 
 
Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest www.fiat.cz 


